
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.X........2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu targowiska miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11,  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie targowiska miejskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 0007.LI.436.2023 Rady 
Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 stycznia  2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 4 ust. 1 liczba pawilonów handlowych określona jako "70" zostaje zastąpiona liczbą "50". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DC44C8-7C4B-4B8D-9CF7-794806F86ECA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.X........2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


